
                                        Σελίδα 1 από 33  

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης  210 344 3327 
 Χρ. Καλτσά        210 344 2281 
 Α. Αραγιώργη   210 344 2279 

Fax : 210 344 2582 
E-mail: t09ppe1a@minedu.gov.gr  

  Βαθμός Ασφαλείας : 
 Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,   06 Σεπτεμβρίου  2013 

 
 
Αρ. Πρωτ. 124032/Δ1       
Βαθμός Προτερ.  
 

 

   
 
 

   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 516 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 741 εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ60-Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2013-2014 

 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13, 14 και 17 παρ.4 και 5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 
167/30.09.1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.2083/1992 (ΦΕΚ 159/1992 τ.Α΄) «Εκσυγχρονισμός της 
Ανώτατης Εκπ/σης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.2327/1995 (ΦΕΚ 156/1995 τ.Α΄) «Εθνικό Συμβούλιο 
Παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

4. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

5. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις» 

6. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 
θεμάτων και άλλες διατάξεις» 

7. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων» 

8. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας 
και άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 
οικογένειας και λοιπές διατάξεις» 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 
λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ 
ΚΛΑΔΩΝ ΠΕ70 ΚΑΙ ΠΕ60 

            ΜΑΡΟΥΣΙ, 07.09.2013 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/


                                        Σελίδα 2 από 33  

11. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄) «Δημιουργία Φορέα 
Διαχείρισης Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση θεμάτων ιδιωτικής 
εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και 
άλλες διατάξεις» 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/1.08.2008 τ.Α΄) «Θέματα Προσωπικού 
του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις» 

13. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση 
του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ.9β του Ν.3879/2010 (ΦΕΚ 163/21.09.2010 τ.Α΄) «Ανάπτυξη 
της Δία Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις»  

15. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 και 60 παρ.4ζ του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 
τ.Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» 

16. Τις διατάξεις της αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής 
Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

17. Την αριθ. 49104/Δ1/10.04.2013 (ΦΕΚ 1017/24.04.2013 τ.Β΄) Υπουργικής Απόφασης 
«Παράταση μεταβατικής περιόδου του άρθρου 9 παρ.1 του ν.3848/2010 για τους διορισμούς 
μόνιμων εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση» 

18. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/92/οικ.26986/20.11.2012 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α/2007) 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Προσλαμβάνουμε 516 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 741 εκπαιδευτικούς 

κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης 
Α/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους συνημμένους πίνακες.  

      Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των Δ/νσεων αυτών 
σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής, όπου προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους, για το οποίο προσλαμβάνονται (2013-2014).  

 Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών λαμβάνεται υπόψη η 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στη Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από τη Δευτέρα 9 
έως και την Τρίτη 10 Σεπτεμβρίου 2013. 

 
 (Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε.  Υ.ΠΑΙ.Θ.  …/.......2013) 

 
 

 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  
4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Υ.Δ.Ε. ΥΠΑΙΘ 

 
 



                                        Σελίδα 3 από 33  

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΙΧΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2 9,5 Α-Ηράκλειο 

2 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4 9,667 Α-Ηλεία 

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 7 9,133 Α-Κυκλάδες 

4 ΦΙΤΣΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 8 7,533 Α-Ηλεία 

5 ΜΑΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 9 7,433 Α-Αιτωλοακαρνανία 

6 ΑΡΜΟΥΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 10 245,333 Α-Αρκαδία 

7 ΖΑΡΚΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 14 60 Α-Αρκαδία 

8 ΔΙΠΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 15 59,233 Α-Αιτωλοακαρνανία 

9 ΒΛΑΧΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 20 40 Α-Κυκλάδες 

10 ΑΡΚΟΥΛΗ ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 21 39,533 Α-Κυκλάδες 

11 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 23 38 Α-Μεσσηνία 

12 ΧΑΛΕΠΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 26 36,733 Α-Κυκλάδες 

13 ΝΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 28 34,333 Α-Δωδεκάνησα 

14 ΦΕΡΕΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 29 34,133 Α-Ρέθυμνο 

15 ΠΟΤΣΗ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 31 28,767 Α-Αιτωλοακαρνανία 

16 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 33 28,567 Α-Αιτωλοακαρνανία 

17 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 34 28,533 Α-Ζάκυνθος 

18 ΓΚΕΝΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 36 28,4 Α-Κυκλάδες 

19 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 37 28,333 Α-Χανιά 

20 ΜΠΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 38 28,267 Α-Κυκλάδες 

21 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 40 28,133 Α-Ρέθυμνο 

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 41 28,133 Α-Αρκαδία 

23 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 42 28,133 Α-Ζάκυνθος 

24 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 44 28,1 Α-Κυκλάδες 

25 ΚΑΜΠΙΣΗ ΜΕΡΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 45 28,033 Α-Ρέθυμνο 

26 ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 46 28,033 Α-Αιτωλοακαρνανία 

27 ΚΙΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 47 28,033 Α-Ηλεία 

28 ΧΥΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 48 28 Α-Ευρυτανία 

29 ΚΑΡΚΑΤΖΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 49 28 Α-Ρέθυμνο 

30 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 52 27,867 Α-Χανιά 

31 ΓΙΑΝΝΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 54 27,633 Α-Ρέθυμνο 

32 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 55 27,567 Α-Κυκλάδες 

33 ΜΠΕΝΕΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 56 27,567 Α-Λακωνία 

34 ΓΙΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 58 27,433 Α-Λασίθι 

35 ΧΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 59 27,4 Α-Κυκλάδες 

36 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ- ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 61 27,1 Α-Ηλεία 

37 ΜΗΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 63 27,1 Α-Αιτωλοακαρνανία 

38 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 64 27,067 Α-Αιτωλοακαρνανία 

39 ΤΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 65 27,067 Α-Ηλεία 

40 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 66 27,033 Α-Αιτωλοακαρνανία 

41 ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 68 27 Α-Αρκαδία 

42 ΠΑΞΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 69 26,933 Α-Αιτωλοακαρνανία 

43 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 71 26,833 Α-Κυκλάδες 

44 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 73 26,767 Α-Ηράκλειο 

45 ΠΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 74 26,733 Α-Β΄ Σάμου 

46 ΤΖΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 75 26,633 Α-Ηλεία 

47 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 76 26,133 Α-Χανιά 

48 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 77 26,133 Α-Κυκλάδες 

49 ΚΡΟΥΜΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 79 26,067 Α-Αρκαδία 

50 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 81 26 Α-Μεσσηνία 

51 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 82 25,533 Α-Ευρυτανία 



                                        Σελίδα 4 από 33  

52 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΤΑΡΣΙΑ - ΤΑΤΙΑΝΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 83 25,2 Α-Κυκλάδες 

53 ΚΟΣΙΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 84 25,2 Α-Αιτωλοακαρνανία 

54 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 86 25,133 Α-Χανιά 

55 ΣΚΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 87 24,733 Α-Ηλεία 

56 ΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 89 23,533 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 

57 ΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 90 23,4 Α-Ηράκλειο 

58 ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 93 22,033 Α-Αιτωλοακαρνανία 

59 ΚΟΝΙΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 94 21,967 Α-Αρκαδία 

60 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 97 20 Α-Λασίθι 

61 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 98 19,633 Α-Ρέθυμνο 

62 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 100 19,333 Α-Δωδεκάνησα 

63 ΜΗΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 101 19,333 Α-Αιτωλοακαρνανία 

64 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 102 19,333 Α-Αιτωλοακαρνανία 

65 ΤΑΣΚΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 103 19,333 Α-Ρέθυμνο 

66 ΠΑΤΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 104 19,333 Α-Αιτωλοακαρνανία 

67 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 105 19,333 Α-Ηράκλειο 

68 ΑΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 106 19,333 Α-Αιτωλοακαρνανία 

69 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 108 19,333 Α-Ρέθυμνο 

70 ΚΟΛΙΣΙΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 109 19,333 Α-Χανιά 

71 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 111 19,333 Α-Δωδεκάνησα 

72 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 112 19,333 Α-Μεσσηνία 

73 ΚΙΖΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 114 19,333 Α-Κυκλάδες 

74 ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 117 19,333 Α-Μεσσηνία 

75 ΦΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 118 19,333 Α-Αιτωλοακαρνανία 

76 ΓΚΙΔΑ ΡΕΜΖΗ ΧΑΣΑΝ ΟΧΙ Β 119 19,333 Α-Δωδεκάνησα 

77 ΡΑΔΟΓΚΟΣΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 120 19,267 Α-Ηράκλειο 

78 ΜΠΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 121 19,267 Α-Δωδεκάνησα 

79 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΗΜΟΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 122 19,267 Α-Μεσσηνία 

80 ΠΑΠΑΤΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 123 19,267 Α-Αιτωλοακαρνανία 

81 ΝΤΑΝΤΑΜΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ - 
ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΟΧΙ Β 124 19,267 Α-Κυκλάδες 

82 ΧΑΤΖΗΒΓΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 127 19,2 Α-Δωδεκάνησα 

83 ΤΟΥΡΛΟΥΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 128 19,2 Α-Λακωνία 

84 ΣΚΟΥΝΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 134 19,133 Α-Χανιά 

85 ΚΑΡΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 137 19,1 Α-Αιτωλοακαρνανία 

86 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 138 19,1 Α-Δωδεκάνησα 

87 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 139 19,1 Α-Δωδεκάνησα 

88 ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 144 19 Α-Ηράκλειο 

89 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 145 19 Α-Ηλεία 

90 ΚΑΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 146 19 Α-Αιτωλοακαρνανία 

91 ΠΑΠΑΝΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 147 19 Α-Δωδεκάνησα 

92 ΜΟΣΕΡ ΙΝΤΑ 
ΑΛΟΙΣ-
ΡΟΥΝΤΟΛΦ ΟΧΙ Β 148 19 Α-Χανιά 

93 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 149 19 Α-Κυκλάδες 

94 ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 150 19 Α-Κυκλάδες 

95 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΝΤΩΝΕΤΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 151 19 Α-Ηλεία 

96 ΔΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 152 19 Α-Ηλεία 

97 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 153 19 Α-Ηλεία 

98 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 155 19 Α-Ρέθυμνο 

99 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 156 19 Α-Ζάκυνθος 

100 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 157 19 Α-Αρκαδία 

101 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 158 19 Α-Αρκαδία 

102 ΤΟΥΣΙΜΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 159 19 Α-Λακωνία 

103 ΚΩΣΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 160 19 Α-Αρκαδία 

104 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 161 19 Α-Αρκαδία 



                                        Σελίδα 5 από 33  

105 ΚΟΥΛΟΥΜΑΡΓΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 162 19 Α-Κυκλάδες 

106 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 163 19 Α-Αρκαδία 

107 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 165 19 Α-Ζάκυνθος 

108 ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΟΧΙ Β 167 19 Α-Ζάκυνθος 

109 ΣΙΩΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 168 19 Α-Αρκαδία 

110 ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 172 19 Α-Ηράκλειο 

111 ΖΙΑΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 173 19 Α-Ηράκλειο 

112 ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 174 19 Α-Κυκλάδες 

113 ΑΤΣΑΛΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΛΩΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 175 19 Α-Κυκλάδες 

114 ΤΣΑΓΚΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 176 19 Α-Χανιά 

115 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 177 19 Α-Ηλεία 

116 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 178 19 Α-Αρκαδία 

117 ΚΛΗΤΣΙΝΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 180 19 Α-Χανιά 

118 ΜΑΝΤΖΙΟΥΚΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ  ΟΧΙ Β 182 19 Α-Δωδεκάνησα 

119 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 183 19 Α-Δωδεκάνησα 

120 ΜΑΝΤΖΙΟΥΚΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 185 19 Α-Δωδεκάνησα 

121 ΜΗΛΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 187 19 Α-Κυκλάδες 

122 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 189 19 Α-Λακωνία 

123 ΓΚΟΥΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 190 18,967 Α-Κυκλάδες 

124 ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 192 18,967 Α-Ζάκυνθος 

125 ΦΑΚΑΡΟΣ ΕΛΙΣΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 193 18,967 Α-Ρέθυμνο 

126 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 194 18,967 Α-Αρκαδία 

127 ΠΟΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 197 18,967 Α-Ηράκλειο 

128 ΧΙΝΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 198 18,933 Α-Κυκλάδες 

129 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 202 18,933 Α-Κυκλάδες 

130 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 205 18,933 Α-Ζάκυνθος 

131 ΚΑΡΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 206 18,933 Α-Ζάκυνθος 

132 ΠΑΝΑΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 208 18,933 Α-Μεσσηνία 

133 ΔΑΣΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 209 18,933 Α-Ηράκλειο 

134 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 213 18,9 Α-Δωδεκάνησα 

135 ΣΤΑΜΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 215 18,9 Α-Ευρυτανία 

136 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 216 18,9 Α-Κυκλάδες 

137 ΚΑΤΕΛΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 217 18,9 Α-Ηράκλειο 

138 ΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 218 18,9 Α-Ηράκλειο 

139 ΓΡΑΒΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 227 18,9 Α-Κυκλάδες 

140 ΤΣΑΝΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 230 18,867 Α-Κυκλάδες 

141 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 231 18,867 Α-Χανιά 

142 ΛΕΪΜΟΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 232 18,867 Α-Λακωνία 

143 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 233 18,867 Α-Μεσσηνία 

144 ΦΑΚΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 234 18,867 Α-Χανιά 

145 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 235 18,867 Α-Ηράκλειο 

146 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 237 18,833 Α-Χανιά 

147 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 239 18,833 Α-Χανιά 

148 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 241 18,833 Α-Ηράκλειο 

149 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 243 18,833 Α-Ηράκλειο 

150 ΣΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 245 18,833 Α-Ηράκλειο 

151 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΟΧΙ Β 246 18,833 Α-Χανιά 

152 ΚΑΤΣΑΓΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 249 18,833 Α-Ηλεία 

153 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 251 18,833 Α-Ηλεία 

154 ΚΟΡΔΙΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 252 18,833 Α-Κυκλάδες 

155 ΜΙΞΑΦΕΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 253 18,833 Α-Κυκλάδες 

156 ΤΖΟΥΤΗ ΑΓΑΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 255 18,833 Α-Χανιά 

157 ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 256 18,8 Α-Ηράκλειο 

158 ΚΑΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 257 18,733 Α-Λασίθι 



                                        Σελίδα 6 από 33  

159 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 259 18,733 Α-Ηλεία 

160 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 260 18,733 Α-Ζάκυνθος 

161 ΚΑΖΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 262 18,733 Α-Ηλεία 

162 ΣΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 265 18,667 Α-Ηράκλειο 

163 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 267 18,633 Α-Ζάκυνθος 

164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 270 18,567 Α-Δωδεκάνησα 

165 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 277 18,367 Α-Ηλεία 

166 ΚΑΡΛΙΑΥΤΗ ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 278 18,367 Α-Ηράκλειο 

167 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 281 18,367 Α-Ηλεία 

168 ΣΕΡΓΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 282 18,367 Α-Κυκλάδες 

169 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 284 18,367 Α-Αρκαδία 

170 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 285 18,367 Α-Μεσσηνία 

171 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 289 18,367 Α-Κυκλάδες 

172 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 291 18,367 Α-Κυκλάδες 

173 ΜΑΔΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 297 18,367 Α-Μεσσηνία 

174 ΚΟΥΡΟΥΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 298 18,367 Α-Μεσσηνία 

175 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 300 18,367 Α-Ζάκυνθος 

176 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 302 18,367 Α-Ηλεία 

177 ΦΟΥΝΤΖΗΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 305 18,367 Α-Ευρυτανία 

178 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 306 18,367 Α-Μεσσηνία 

179 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 307 18,367 Α-Αρκαδία 

180 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 308 18,367 Α-Ηράκλειο 

181 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 309 18,367 Α-Ηράκλειο 

182 ΖΕΡΒΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 311 18,367 Α-Ηράκλειο 

183 ΒΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 312 18,367 Α-Ηράκλειο 

184 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 313 18,367 Α-Κυκλάδες 

185 ΞΑΝΘΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 315 18,367 Α-Ηράκλειο 

186 ΚΟΤΣΙΑ ΜΑΙΡΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 316 18,367 Α-Αρκαδία 

187 ΜΑΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 320 18,333 Α-Κυκλάδες 

188 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 321 18,333 Α-Ηράκλειο 

189 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 324 18,333 Α-Κυκλάδες 

190 ΤΙΛΚΕΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 325 18,333 Α-Αρκαδία 

191 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 326 18,333 Α-Δωδεκάνησα 

192 ΠΑΣΑΡΟΥΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 327 18,333 Α-Ηράκλειο 

193 ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 328 18,333 Α-Α΄ Σάμου 

194 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΦΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Β 335 18,333 Α-Ηλεία 

195 ΛΑΜΠΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟ ΟΧΙ Β 337 18,333 Α-Μεσσηνία 

196 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 338 18,333 Α-Ηλεία 

197 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 339 18,333 Α-Ζάκυνθος 

198 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 340 18,333 Α-Ηλεία 

199 ΓΚΡΙΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 341 18,333 Α-Ηλεία 

200 ΓΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 342 18,333 Α-Ηλεία 

201 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΟΧΙ Β 343 18,333 Α-Ηλεία 

202 ΜΑΡΤΙΝΗ ΡΩΞΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 344 18,333 Α-Ζάκυνθος 

203 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 345 18,333 Α-Ηλεία 

204 ΚΟΤΣΩΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 347 18,333 Α-Ηλεία 

205 ΤΖΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 349 18,333 Α-Ζάκυνθος 

206 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 350 18,333 Α-Ευρυτανία 

207 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 351 18,333 Α-Ευρυτανία 

208 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 352 18,333 Α-Κυκλάδες 

209 ΤΣΕΛΙΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 358 18,333 Α-Α΄ Σάμου 

210 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 362 18,333 Α-Ηράκλειο 

211 ΚΟΥΛΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 363 18,333 Α-Ηράκλειο 

212 ΚΗΠΟΥΡΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 367 18,333 Α-Αρκαδία 

213 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 368 18,333 Α-Κυκλάδες 



                                        Σελίδα 7 από 33  

214 ΛΙΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 370 18,333 Α-Κυκλάδες 

215 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 371 18,333 Α-Ηλεία 

216 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 373 18,333 Α-Α΄ Σάμου 

217 ΚΟΥΤΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 374 18,333 Α-Ηράκλειο 

218 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 378 18,333 Α-Ηλεία 

219 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 379 18,333 Α-Ηλεία 

220 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 380 18,333 Α-Ηράκλειο 

221 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 381 18,333 Α-Κυκλάδες 

222 ΚΥΝΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 384 18,333 Α-Ηράκλειο 

223 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 385 18,333 Α-Ηράκλειο 

224 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 386 18,333 Α-Ηλεία 

225 ΠΑΥΛΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 388 18,3 Α-Κυκλάδες 

226 ΤΣΑΝΤΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 389 18,3 Α-Β΄ Σάμου 

227 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 390 18,3 Α-Ζάκυνθος 

228 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 391 18,3 Α-Ηράκλειο 

229 ΛΙΑΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 393 18,267 Α-Κυκλάδες 

230 ΠΕΤΡΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 394 18,267 Α-Λακωνία 

231 ΜΠΛΙΑΤΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 398 18,267 Α-Ζάκυνθος 

232 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 399 18,267 Α-Δωδεκάνησα 

233 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 400 18,267 Α-Α΄ Σάμου 

234 ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 402 18,267 Α-Δωδεκάνησα 

235 ΣΤΕΡΓΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 403 18,267 Α-Α΄ Σάμου 

236 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 404 18,267 Α-Α΄ Σάμου 

237 ΤΖΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 405 18,267 Α-Αρκαδία 

238 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 406 18,267 Α-Ευρυτανία 

239 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ Β 408 18,267 Α-Μεσσηνία 

240 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΧΙ Β 410 18,267 Α-Α΄ Σάμου 

241 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 412 18,267 Α-Ηράκλειο 

242 ΤΖΙΜΠΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 413 18,267 Α-Ηράκλειο 

243 ΠΙΦΤΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 417 18,267 Α-Λασίθι 

244 ΣΑΜΠΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 418 18,267 Α-Λακωνία 

245 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 427 18,167 Α-Δωδεκάνησα 

246 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 435 18,133 Α-Ζάκυνθος 

247 ΜΟΥΣΑ ΙΜΑΝ ΦΑΧΡΙ ΟΧΙ Β 437 18,067 Α-Ζάκυνθος 

248 ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΘΑΛΕΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 438 18,067 Α-Αρκαδία 

249 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΟΧΙ Β 439 18,067 Α-Α΄ Σάμου 

250 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 440 18,067 Α-Αρκαδία 

251 ΠΡΕΒΕΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 441 18,067 Α-Κυκλάδες 

252 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 443 18,067 Α-Ζάκυνθος 

253 ΣΚΟΚΑ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 444 18,067 Α-Λασίθι 

254 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ Β 446 18,067 Α-Κυκλάδες 

255 ΚΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 451 17,9 Α-Ζάκυνθος 

256 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 452 17,9 Α-Ηλεία 

257 ΡΕΛΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 455 17,9 Α-Ηλεία 

258 ΣΙΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 462 17,9 Α-Ηλεία 

259 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 463 17,9 Α-Ηλεία 

260 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 464 17,9 Α-Αρκαδία 

261 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 465 17,9 Α-Αρκαδία 

262 ΓΙΑΚΟΥΜΑΡΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 466 17,867 Α-Δωδεκάνησα 

263 ΘΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 468 17,867 Α-Λασίθι 

264 ΚΑΖΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 469 17,867 Α-Δωδεκάνησα 

265 ΜΠΟΪΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 471 17,867 Α-Ηλεία 

266 ΔΑΤΣΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 472 17,867 Α-Λασίθι 

267 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 473 17,867 Α-Ζάκυνθος 

268 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 474 17,867 Α-Κυκλάδες 



                                        Σελίδα 8 από 33  

269 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 475 17,833 Α-Λασίθι 

270 ΔΑΒΟΥΔΑΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 486 17,667 Α-Κυκλάδες 

271 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 488 17,667 Α-Λασίθι 

272 ΣΤΑΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 492 17,6 Α-Δωδεκάνησα 

273 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 500 17,6 Α-Β΄ Σάμου 

274 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 501 17,6 Α-Ζάκυνθος 

275 ΚΟΥΛΑΟΥΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 502 17,6 Α-Ηλεία 

276 ΚΡΑΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 503 17,6 Α-Δωδεκάνησα 

277 ΨΩΜΑ ΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 504 17,6 Α-Α΄ Σάμου 

278 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 505 17,6 Α-Λακωνία 

279 ΚΟΥΝΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ΟΧΙ Β 506 17,6 Α-Δωδεκάνησα 

280 ΠΟΝΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 507 17,6 Α-Δωδεκάνησα 

281 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 508 17,6 Α-Ηλεία 

282 ΜΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 511 17,6 Α-Λασίθι 

283 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 512 17,6 Α-Μεσσηνία 

284 ΚΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 515 17,6 Α-Λασίθι 

285 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 516 17,6 Α-Κυκλάδες 

286 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 517 17,6 Α-Κυκλάδες 

287 ΚΑΣΟΥΜΗ ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 518 17,6 Α-Ζάκυνθος 

288 ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 519 17,6 Α-Α΄ Σάμου 

289 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 520 17,6 Α-Α΄ Σάμου 

290 ΛΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 521 17,6 Α-Ζάκυνθος 

291 ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 522 17,6 Α-Μεσσηνία 

292 ΤΣΙΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 523 17,6 Α-Ηλεία 

293 ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 527 17,433 Α-Κυκλάδες 

294 ΚΟΛΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 528 17,433 Α-Κυκλάδες 

295 ΝΑΣΙΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Β 529 17,433 Α-Κυκλάδες 

296 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 530 17,433 Α-Κυκλάδες 

297 ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 531 17,433 Α-Ζάκυνθος 

298 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 532 17,433 Α-Μεσσηνία 

299 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 536 17,433 Α-Α΄ Σάμου 

300 ΜΗΛΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 539 17,433 Α-Κυκλάδες 

301 ΔΟΞΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 541 17,433 Α-Κυκλάδες 

302 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 542 17,433 Α-Α΄ Σάμου 

303 ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 544 17,4 Α-Λακωνία 

304 ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 545 17,4 Α-Αρκαδία 

305 ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΧΙ Β 548 17,4 Α-Ηλεία 

306 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 549 17,4 Α-Δωδεκάνησα 

307 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 550 17,4 Α-Ηλεία 

308 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 551 17,4 Α-Μεσσηνία 

309 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΤΘΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 553 17,4 Α-Β΄ Σάμου 

310 ΚΟΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 554 17,4 Α-Λασίθι 

311 ΚΑΨΑΛΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΔΡΟΣΟΣ ΟΧΙ Β 555 17,4 Α-Κυκλάδες 

312 ΣΚΑΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 556 17,4 Α-Κυκλάδες 

313 ΚΑΣΤΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 560 17,367 Α-Κυκλάδες 

314 ΚΑΡΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 562 17,367 Α-Ηλεία 

315 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 564 17,367 Α-Μεσσηνία 

316 ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 565 17,367 Α-Λασίθι 

317 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 567 17,333 Α-Ηλεία 

318 ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 570 17,333 Α-Α΄ Σάμου 

319 ΤΣΕΛΗ ΡΩΞΑΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ Β 573 17,267 Α-Αρκαδία 

320 ΠΑΣΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 574 17,267 Α-Μεσσηνία 

321 ΓΑΛΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 575 17,267 Α-Δωδεκάνησα 

322 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 581 17,2 Α-Ηλεία 



                                        Σελίδα 9 από 33  

323 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 582 17,2 Α-Κυκλάδες 

324 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 583 17,2 Α-Μεσσηνία 

325 ΓΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 584 17,2 Α-Λασίθι 

326 ΚΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 585 17,167 Α-Κυκλάδες 

327 ΜΑΝΕΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 587 17,133 Α-Δωδεκάνησα 

328 ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 588 17,1 Α-Ζάκυνθος 

329 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 589 17,1 Α-Κυκλάδες 

330 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 590 17,067 Α-Λακωνία 

331 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 591 17,067 Α-Κυκλάδες 

332 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 592 17,067 Α-Δωδεκάνησα 

333 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 593 17,067 Α-Ζάκυνθος 

334 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΟΧΙ Β 594 17,033 Α-Λασίθι 

335 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 597 16,933 Α-Αρκαδία 

336 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 600 16,833 Α-Κυκλάδες 

337 ΜΑΝΩΛΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΟΧΙ Β 601 16,8 Α-Λασίθι 

338 ΠΑΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 602 16,8 Α-Μεσσηνία 

339 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 603 16,8 Α-Κυκλάδες 

340 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 604 16,767 Α-Ζάκυνθος 

341 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 605 16,6 Α-Κυκλάδες 

342 ΒΛΑΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 607 16,567 Α-Αρκαδία 

343 ΒΙΚΑΡΙ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΤΖΙΟΥΖΕΠΕ ΟΧΙ Β 608 16,567 Α-Μεσσηνία 

344 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 609 16,533 Α-Κυκλάδες 

345 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 610 16,533 Α-Λασίθι 

346 ΔΙΟΛΑΤΖΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 617 16,167 Α-Ηλεία 

347 ΜΑΣΟΥΡΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 621 16,067 Α-Κυκλάδες 

348 ΚΑΖΑΒΟΥΛΗ ΝΟΜΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 626 15,933 Α-Δωδεκάνησα 

349 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 627 15,933 Α-Κυκλάδες 

350 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 628 15,933 Α-Κυκλάδες 

351 ΒΑΪΤΣΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 629 15,933 Α-Αρκαδία 

352 ΤΣΙΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 631 15,933 Α-Μεσσηνία 

353 ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑ ΑΝΘΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 632 15,933 Α-Δωδεκάνησα 

354 ΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 633 15,933 Α-Κυκλάδες 

355 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 635 15,933 Α-Ηλεία 

356 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 636 15,933 Α-Ηλεία 

357 ΒΑΒΑΡΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 637 15,933 Α-Λακωνία 

358 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 638 15,933 Α-Αρκαδία 

359 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 641 15,933 Α-Αρκαδία 

360 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 642 15,867 Α-Ζάκυνθος 

361 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΑΓΛΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 648 15,267 Α-Λακωνία 

362 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 649 15,267 Α-Ηλεία 

363 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 651 15,067 Α-Ζάκυνθος 

364 ΕΔΙΡΝΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 652 15,067 Α-Α΄ Σάμου 

365 ΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 653 15,067 Α-Ηλεία 

366 ΜΠΙΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 654 15 Α-Κυκλάδες 

367 ΤΣΙΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝ ΟΧΙ Β 656 14,467 Α-Δωδεκάνησα 

368 ΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 657 14,4 Α-Μεσσηνία 

369 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 658 14,167 Α-Μεσσηνία 

370 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 660 13,867 Α-Δωδεκάνησα 

371 ΧΑΛΙΠΗΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 661 13,867 Α-Δωδεκάνησα 

372 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 662 13,867 Α-Αρκαδία 

373 ΜΟΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 664 13,867 Α-Λακωνία 

374 ΜΑΤΚΑΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 665 13,867 Α-Κυκλάδες 

375 ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 666 13,867 Α-Β΄ Σάμου 

376 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 667 13,833 Α-Ηλεία 

377 ΠΑΛΑΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 668 13,833 Α-Δωδεκάνησα 



                                        Σελίδα 10 από 33  

378 ΚΛΑΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 669 13,833 Α-Ηλεία 

379 ΤΣΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 670 13,833 Α-Κυκλάδες 

380 ΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 671 13,833 Α-Κυκλάδες 

381 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 672 13,833 Α-Κυκλάδες 

382 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 677 13,7 Α-Ηλεία 

383 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 679 13,7 Α-Λακωνία 

384 ΓΙΩΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 685 13,633 Α-Ηλεία 

385 ΤΣΑΚΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΟΧΙ Β 686 13,467 Α-Δωδεκάνησα 

386 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 687 13,4 Α-Κυκλάδες 

387 ΔΑΛΙΟΥΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 689 12,767 Α-Λακωνία 

388 ΤΣΙΦΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΣΣΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 692 12,667 Α-Ηλεία 

389 ΚΑΡΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 693 12,633 Α-Κυκλάδες 

390 ΠΑΤΕΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΚΙΜΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 694 12,6 Α-Δωδεκάνησα 

391 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΟΧΙ Β 696 12,533 Α-Ηλεία 

392 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 699 12,367 Α-Λακωνία 

393 ΒΕΡΓΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 700 12,367 Α-Λασίθι 

394 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 701 12,367 Α-Ζάκυνθος 

395 ΤΣΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Β 702 12,333 Α-Κυκλάδες 

396 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 704 12,3 Α-Ηλεία 

397 ΓΚΑΡΣΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 705 12,3 Α-Β΄ Σάμου 

398 ΚΑΛΟΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΧΙ Β 706 12,267 Α-Α΄ Σάμου 

399 ΤΖΙΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 708 12,2 Α-Δωδεκάνησα 

400 ΣΛΑΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 713 10,467 Α-Λακωνία 

401 ΣΙΩΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 715 10,4 Α-Δωδεκάνησα 

402 ΚΟΛΙΟΡΑΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 716 10,3 Α-Λασίθι 

403 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 719 10,067 Α-Ηλεία 

404 ΣΤΟΥΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 720 10,067 Α-Ηλεία 

405 ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 722 9,967 Α-Ηλεία 

406 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 724 9,867 Α-Ηλεία 

407 ΖΑΪΜΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 726 9,7 Α-Α΄ Σάμου 

408 ΚΑΦΑΝΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΑΙ Β 728 9,667 Α-Λακωνία 

409 ΓΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 735 9,667 Α-Λακωνία 

410 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 736 9,667 Α-Β΄ Σάμου 

411 ΠΕΛΕΚΑΣΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 737 9,667 Α-Ηλεία 

412 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 738 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

413 ΝΤΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 739 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

414 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 742 9,667 Α-Α΄ Σάμου 

415 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 743 9,667 Α-Λακωνία 

416 ΓΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 744 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

417 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Γ 268 0 Α-Δωδεκάνησα 

418 ΜΠΟΥΜΠΑ ΦΛΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ Γ 269 0 Α-Δωδεκάνησα 

419 ΗΡΑΚΛΕΙΔΗ ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ Γ 1471 0 Α-Δωδεκάνησα 

420 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Γ 1665 0 Α-Αρκαδία 

421 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Γ 1708 0 Α-Δωδεκάνησα 

422 
ΔΕΒΡΑΣ-
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 745 9,667 Α-Β΄ Σάμου 

423 ΤΣΙΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 746 9,667 Α-Λασίθι 

424 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 747 9,667 Α-Β΄ Σάμου 

425 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 748 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

426 ΡΟΪΔΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 750 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

427 ΣΤΑΘΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 752 9,667 Α-Α΄ Σάμου 

428 ΚΕΛΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 753 9,667 Α-Β΄ Σάμου 

429 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 755 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

430 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 757 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

431 ΚΑΤΣΕΝΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 759 9,667 Α-Λακωνία 



                                        Σελίδα 11 από 33  

432 ΤΖΙΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 760 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

433 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 761 9,667 Α-Α΄ Σάμου 

434 ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 762 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

435 ΚΟΥΒΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 764 9,667 Α-Α΄ Σάμου 

436 ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 765 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

437 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 767 9,667 Α-Λασίθι 

438 ΤΣΟΥΛΙΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 768 9,667 Α-Β΄ Σάμου 

439 ΚΑΡΑΒΟΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 770 9,667 Α-Λακωνία 

440 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 772 9,667 Α-Λακωνία 

441 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 773 9,667 Α-Β΄ Σάμου 

442 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 775 9,667 Α-Λακωνία 

443 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 776 9,667 Α-Α΄ Σάμου 

444 ΦΕΡΦΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 780 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

445 ΓΚΟΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 782 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

446 ΠΑΖΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΟΧΙ Β 783 9,667 Α-Α΄ Σάμου 

447 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ  ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 786 9,667 Α-Α΄ Σάμου 

448 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 787 9,667 Α-Λακωνία 

449 ΜΠΑΛΟΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 789 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

450 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 791 9,667 Α-Λασίθι 

451 ΕΦΡΕΜΙΔΟΥ ΡΟΥΜΕΛΙΝΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 795 9,667 Α-Λασίθι 

452 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 797 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

453 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 798 9,667 Α-Δωδεκάνησα 

454 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 799 9,667 Α-Λασίθι 

455 ΚΟΥΠΑΤΣΙΑΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 800 9,633 Α-Λασίθι 

456 ΔΕΡΕΚΗ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 802 9,633 Α-Λακωνία 

457 ΜΠΕΚΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 803 9,633 Α-Δωδεκάνησα 

458 ΡΑΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 804 9,633 Α-Δωδεκάνησα 

459 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 805 9,633 Α-Λασίθι 

460 ΚΑΣΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 808 9,633 Α-Δωδεκάνησα 

461 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 810 9,6 Α-Δωδεκάνησα 

462 ΤΣΕΠΕΛΙΔΗΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 811 9,6 Α-Δωδεκάνησα 

463 ΚΑΣΙΑΡΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 812 9,6 Α-Λακωνία 

464 ΜΙΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 814 9,6 Α-Λασίθι 

465 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 817 9,6 Α-Δωδεκάνησα 

466 ΓΙΟΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΧΙ Β 819 9,533 Α-Λασίθι 

467 ΔΗΜΗΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 821 9,5 Α-Λακωνία 

468 ΖΙΑΣΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 827 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

469 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 828 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

470 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΑΒΕΡΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 830 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

471 ΝΙΚΗΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 835 9,5 Α-Λακωνία 

472 ΠΡΕΜΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 836 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

473 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 837 9,5 Α-Λασίθι 

474 ΣΤΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 838 9,5 Α-Λακωνία 

475 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 840 9,5 Α-Λακωνία 

476 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 844 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

477 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 848 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

478 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 854 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

479 ΧΟΡΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 860 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

480 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 869 9,5 Α-Λακωνία 

481 ΧΑΛΚΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 871 9,5 Α-Λακωνία 

482 ΦΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΥΡΩΝ ΟΧΙ Β 874 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

483 ΖΑΒΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 878 9,5 Α-Λασίθι 



                                        Σελίδα 12 από 33  

484 ΤΡΑΧΑΝΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 879 9,5 Α-Λασίθι 

485 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 881 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

486 ΚΟΥΛΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 886 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

487 ΜΗΛΑΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 889 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

488 ΠΗΛΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 890 9,5 Α-Λακωνία 

489 ΔΟΔΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 892 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

490 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 894 9,5 Α-Λασίθι 

491 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 899 9,5 Α-Λασίθι 

492 ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 900 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

493 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 904 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

494 ΡΟΥΒΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΤΕΜΗΣ ΟΧΙ Β 905 9,5 Α-Λασίθι 

495 ΜΑΡΤΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 908 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

496 ΕΥΧΕΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 909 9,5 Α-Λασίθι 

497 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 910 9,5 Α-Λασίθι 

498 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 912 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

499 ΠΑΠΑΚΕΙΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 913 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

500 ΒΑΣΙΝΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 915 9,5 Α-Λακωνία 

501 ΣΤΑΣΙΝΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 921 9,5 Α-Λακωνία 

502 ΓΚΟΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 923 9,5 Α-Λακωνία 

503 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 924 9,5 Α-Λακωνία 

504 ΣΟΠΙΚΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 925 9,5 Α-Λακωνία 

505 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 926 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

506 ΚΑΡΔΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 927 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

507 ΣΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 928 9,5 Α-Λακωνία 

508 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 930 9,5 Α-Λακωνία 

509 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 935 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

510 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 937 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

511 ΓΚΑΝΤΟΥΝΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 939 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

512 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 944 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

513 ΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΟΧΙ Β 945 9,5 Α-Δωδεκάνησα 

514 ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 946 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

515 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 949 9,5 Α-Α΄ Σάμου 

516 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 950 9,5 Α-Β΄ Σάμου 



                                        Σελίδα 13 από 33  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΨΗΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 1 52,58 Α-Εύβοια 

2 ΧΑΙΚΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2 41,583 Α-Α΄ Πειραιά 

3 ΑΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3 37,937 Α-Ξάνθη 

4 ΣΙΟΓΚΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΙΚΤΩΡ ΟΧΙ Β 6 25,15 Α-Αιτωλοακαρνανία 

5 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΟΧΙ Β 7 19,367 Α-Βοιωτία 

6 ΤΣΙΜΠΟΥΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 8 18,433 Α-Κορινθία 

7 ΚΟΜΠΟΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 9 15,682 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΚΡΙΤΣΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Β 10 11,225 Α-Ηλεία 

9 ΣΕΡΑΣΙΔΟΥ ΒΕΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 12 9,333 Α-Καβάλας 

10 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 13 4,2 Α-Εύβοια 

11 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 15 33,047 Α-Α΄ Πειραιά 

12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 16 31,007 Α-Α΄ Πειραιά 

13 ΚΑΡΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 17 30,503 Α-Αρκαδία 

14 ΦΕΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 18 28,297 Α-Γ΄ Αθηνών 

15 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 19 27,837 Α-Χανιά 

16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 20 26,587 Α-Καβάλας 

17 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 21 25,007 Α-Λευκάδα 

18 ΧΑΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 22 19,84 Α-Ξάνθη 

19 ΔΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 23 13,25 Α-Χανιά 

20 ΤΑΓΚΑΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 25 180 Α-Α΄ Πειραιά 

21 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 26 175,365 Α-Β΄ Αθηνών 

22 ΤΣΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 27 98,9 Α-Φωκίδα 

23 ΤΣΟΥΒΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 28 95,123 Α-Ηλεία 

24 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 29 86,007 Α-Λασίθι 

25 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 30 80,673 Α-Κέρκυρα 

26 ΓΚΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 32 71,452 Α-Αρκαδία 

27 ΙΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 33 69,687 Α-Α΄ Πειραιά 

28 ΠΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 34 69,667 Α-Β΄ Αθηνών 

29 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 35 68,163 Α-Αιτωλοακαρνανία 

30 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 36 68,13 Α-Φωκίδα 

31 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 37 67,987 Α-Καβάλας 

32 ΛΥΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 38 67,35 Α-Γ΄ Αθηνών 

33 ΠΑΠΑΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 40 66,633 Α-Β΄ Λέσβου 

34 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 41 66,545 Α-Ηράκλειο 



                                        Σελίδα 14 από 33  

35 ΛΙΩΛΗ  ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 42 66,337 Α-Κέρκυρα 

36 ΠΕΤΣΑΝΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 43 66,252 Α-Κυκλάδες 

37 ΣΤΑΘΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 44 66,102 Α-Λασίθι 

38 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 45 66,028 Α-Γ΄ Αθηνών 

39 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 46 65,325 Α-Καβάλας 

40 ΣΑΚΚΑ ΘΕΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 48 64,415 Α-Καβάλας 

41 ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 49 64,085 Α-Κορινθία 

42 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 50 64,065 Α-Μεσσηνία 

43 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 51 62,995 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

44 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 52 62,693 Α-Δωδεκάνησα 

45 ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 53 62,677 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

46 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 54 62,572 Α-Δωδεκάνησα 

47 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 55 62,172 Α-Α΄ Πειραιά 

48 ΚΥΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 56 62,142 Α-Καβάλας 

49 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 57 61,795 Α-Βοιωτία 

50 ΠΕΠΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 59 61,243 Α-Β΄ Κεφαλλονιά 

51 ΣΙΛΙΟΓΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 60 61,22 Α-Κέρκυρα 

52 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗ ΟΧΙ Β 62 60,958 Α-Β΄ Αθηνών 

53 ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΟΧΙ Β 64 60,55 Α-Βοιωτία 

54 ΚΟΛΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 65 60,458 Α-Γ΄ Αθηνών 

55 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 66 60,27 Α-Ηράκλειο 

56 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΟΧΙ Β 67 60 Α-Δωδεκάνησα 

57 ΜΠΑΡΠΑ ΙΟΡΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 68 59,923 Α-Β΄ Αθηνών 

58 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 69 59,918 Α-Εύβοια 

59 ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 71 59,567 Α-Β΄ Αθηνών 

60 ΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 73 59,465 Α-Δωδεκάνησα 

61 ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 74 59,458 Α-Λευκάδα 

62 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 75 59,393 Α-Γ΄ Αθηνών 

63 ΤΣΑΒΔΑΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 76 59,333 Α-Βοιωτία 

64 ΔΙΔΑΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 78 59,23 Α-Ηλεία 

65 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 79 59,18 Α-Α΄ Πειραιά 

66 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 80 59,173 Α-Β΄ Αθηνών 

67 ΠΟΔΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 81 59,095 Α-Β΄ Αθηνών 

68 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 82 59,087 Α-Κορινθία 

69 ΧΑΜΠΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 83 59,042 Α-Β΄ Αθηνών 

70 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 84 58,932 Α-Γ΄ Αθηνών 

71 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 86 58,89 Α-Γ΄ Αθηνών 



                                        Σελίδα 15 από 33  

72 ΠΡΟΒΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ Β 87 58,865 Α-Βοιωτία 

73 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 88 58,712 Α-Γ΄ Αθηνών 

74 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 91 58,458 Α-Μεσσηνία 

75 ΣΙΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 92 58,408 Α-Αιτωλοακαρνανία 

76 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 93 58,337 Α-Α΄ Πειραιά 

77 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 94 58,283 Α-Γ΄ Αθηνών 

78 ΜΙΣΚΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 95 58,15 Α-Ηλεία 

79 ΒΕΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 96 58,038 Α-Γ΄ Αθηνών 

80 ΣΑΚΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 97 57,94 Α-Α΄ Λέσβου 

81 ΒΟΡΕΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛ ΟΧΙ Β 98 57,89 Α-Α΄ Πειραιά 

82 ΜΑΛΑΜΗ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ-
ΧΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 100 57,698 Α-Δωδεκάνησα 

83 ΤΟΥΡΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΑΜΠΗΣ ΟΧΙ Β 101 57,602 Α-Γ΄ Αθηνών 

84 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 102 57,59 Α-Κέρκυρα 

85 ΚΑΤΣΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 103 57,443 Α-Γ΄ Αθηνών 

86 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 104 57,432 Α-Γ΄ Αθηνών 

87 ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 105 57,408 Α-Αιτωλοακαρνανία 

88 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 106 57,39 Α-Κυκλάδες 

89 ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 107 57,365 Α-Κορινθία 

90 ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 110 57,31 Α-Βοιωτία 

91 ΓΛΥΜΙΔΑΚΗ ΖΩΓΡΑΦΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 111 57,265 Α-Κορινθία 

92 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 115 56,825 Α-Γ΄ Αθηνών 

93 ΣΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 116 56,813 Α-Εύβοια 

94 ΚΟΥΦΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 118 56,78 Α-Δωδεκάνησα 

95 ΚΑΤΣΟΥΛΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ-
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 120 56,68 Α-Α΄ Πειραιά 

96 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 123 56,43 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

97 ΓΚΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 124 56,373 Α-Βοιωτία 

98 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 129 55,973 Α-Αιτωλοακαρνανία 

99 ΓΚΟΛΦΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΕΥΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 130 55,932 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

100 ΤΣΙΟΡΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 131 55,87 Α-Λασίθι 

101 ΤΣΟΥΒΑΛΗ 
ΗΛΙΑΝΑ-
ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 132 55,807 Α-Γ΄ Αθηνών 

102 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΤΡΙΑΔΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 134 55,673 Α-Β΄ Λέσβου 

103 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 135 55,575 Α-Εύβοια 

104 ΜΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 136 55,55 Α-Αρκαδία 

105 ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 138 55,373 Α-Λακωνία 

106 ΔΕΔΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 139 55,365 Α-Α΄ Πειραιά 

107 ΜΟΥΖΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 140 55,253 Α-Α΄ Λέσβου 

108 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΥΡΩΝ ΟΧΙ Β 141 55,088 Α-Βοιωτία 

109 ΓΚΑΒΕΖΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 143 54,867 Α-Λευκάδα 



                                        Σελίδα 16 από 33  

110 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 144 54,818 Α-Εύβοια 

111 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 145 54,755 Α-Ηράκλειο 

112 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 146 54,74 Α-Α΄ Πειραιά 

113 ΚΑΤΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 147 54,717 Α-Βοιωτία 

114 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 149 54,663 Α-Γ΄ Αθηνών 

115 ΚΟΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 150 54,607 Α-Δωδεκάνησα 

116 ΜΠΟΤΣΙΒΑΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛ
Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 152 54,548 Α-Γ΄ Αθηνών 

117 ΚΑΣΚΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 155 54,44 Α-Γ΄ Αθηνών 

118 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 156 54,412 Α-Α΄ Πειραιά 

119 ΧΑΙΡΕΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 158 54,388 Α-Βοιωτία 

120 ΒΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 159 54,343 Α-Α΄ Λέσβου 

121 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Β 161 54,1 Α-Γ΄ Αθηνών 

122 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 163 54,048 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

123 ΝΤΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 164 54,037 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

124 ΤΣΙΣΤΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 165 54,03 Α-Γ΄ Αθηνών 

125 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 166 54,015 Α-Γ΄ Αθηνών 

126 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 167 53,973 Α-Ηράκλειο 

127 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 168 53,922 Α-Χανιά 

128 ΜΠΑΖΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΟΧΙ Β 171 53,888 Α-Βοιωτία 

129 ΚΑΠΑΤΣΟΥΛΙΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 172 53,82 Α-Γ΄ Αθηνών 

130 ΠΟΥΠΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 173 53,817 Α-Α΄ Χίου 

131 ΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 175 53,73 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

132 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 176 53,638 Α-Εύβοια 

133 ΣΕΡΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 177 53,598 Α-Αιτωλοακαρνανία 

134 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 180 53,482 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 

135 ΕΞΑΡΧΟΥ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 181 53,428 Α-Γ΄ Αθηνών 

136 ΒΟΥΒΟΥΣΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 182 53,368 Α-Εύβοια 

137 ΝΙΑΚΑ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 183 53,26 Α-Λασίθι 

138 ΝΙΚΑ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 184 53,207 Α-Γ΄ Αθηνών 

139 ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 185 53,203 Α-Εύβοια 

140 ΔΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 186 53,19 Α-Λευκάδα 

141 ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 189 53,128 Α-Εύβοια 

142 ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 190 53,098 Α-Βοιωτία 

143 ΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 191 53,098 Α-Ρέθυμνο 

144 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 192 53,053 Α-Γ΄ Αθηνών 

145 ΔΕΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 193 52,928 Α-Βοιωτία 

146 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΓΩ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ Β 194 52,92 Α-Γ΄ Αθηνών 



                                        Σελίδα 17 από 33  

147 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 196 52,882 Α-Κορινθία 

148 ΜΑΡΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 197 52,862 Α-Λευκάδα 

149 ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΟΧΙ Β 198 52,858 Α-Αιτωλοακαρνανία 

150 ΓΚΡΙΝΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 199 52,857 Α-Εύβοια 

151 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 200 52,85 Α-Λευκάδα 

152 ΚΑΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 201 52,738 Α-Γ΄ Αθηνών 

153 ΚΑΡΑΝΔΡΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 202 52,69 Α-Χανιά 

154 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 203 52,637 Α-Γ΄ Αθηνών 

155 ΚΑΓΙΑΦΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 204 52,633 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

156 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 205 52,628 Α-Ηλεία 

157 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 206 52,585 Α-Κορινθία 

158 ΗΛΙΑΔΟΥ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 208 52,565 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

159 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 209 52,553 Α-Ηλεία 

160 ΚΑΡΥΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 210 52,543 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

161 ΚΟΥΝΝΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 211 52,513 Α-Α΄ Πειραιά 

162 ΦΟΙΝΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 212 52,508 Α-Ηράκλειο 

163 ΣΤΕΛΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 213 52,503 Α-Α΄ Πειραιά 

164 ΓΚΟΥΛΙΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 214 52,5 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

165 ΠΛΥΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 216 52,495 Α-Δωδεκάνησα 

166 ΚΟΝΔΥΛΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 217 52,475 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

167 ΜΠΙΘΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 218 52,473 Α-Α΄ Πειραιά 

168 ΠΑΠΠΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 219 52,473 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

169 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 220 52,463 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

170 ΚΑΡΑΒΡΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 223 52,415 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

171 ΚΟΡΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 224 52,415 Α-Κορινθία 

172 ΒΕΝΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 225 52,407 Α-Α΄ Πειραιά 

173 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 227 52,382 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

174 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΟΧΙ Β 228 52,373 Α-Α΄ Λέσβου 

175 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΓΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 229 52,348 Α-Δυτ. Αττικής 

176 ΤΑΟΥΦΙΚ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΝΙ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 231 52,273 Α-Δυτ. Αττικής 

177 ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 232 52,263 Α-Α΄ Πειραιά 

178 ΛΙΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 234 52,207 Α-Λευκάδα 

179 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 235 52,202 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

180 ΑΕΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 236 52,173 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

181 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΧΙ Β 237 52,107 Α-Κορινθία 



                                        Σελίδα 18 από 33  

182 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 242 52,055 Α-Δυτ. Αττικής 

183 ΧΑΜΠΥΛΩΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 243 52,017 Α-Αρκαδία 

184 ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 245 51,973 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

185 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 246 51,97 Α-Εύβοια 

186 ΣΠΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 248 51,94 Α-Κυκλάδες 

187 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 249 51,923 Α-Δυτ. Αττικής 

188 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 250 51,922 Α-Α΄ Πειραιά 

189 ΚΑΠΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΙΤΟΣ ΟΧΙ Β 251 51,907 Α-Ηράκλειο 

190 ΒΕΡΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 252 51,875 Α-Α΄ Πειραιά 

191 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 253 51,867 Α-Α΄ Πειραιά 

192 ΘΕΟΔΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 254 51,812 Α-Ζάκυνθος 

193 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 255 51,8 Α-Αιτωλοακαρνανία 

194 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 257 51,713 Α-Βοιωτία 

195 ΜΠΑΡΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 259 51,633 Α-Α΄ Πειραιά 

196 ΦΟΥΣΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 264 51,268 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

197 ΚΑΣΣΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 265 51,17 Α-Α΄ Πειραιά 

198 ΠΑΥΛΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Β 266 51,148 Α-Εύβοια 

199 ΖΩΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 267 51,138 Α-Ηλεία 

200 ΛΑΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 269 51,103 Α-Ζάκυνθος 

201 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 271 51,085 Α-Α΄ Πειραιά 

202 ΚΕΛΑΪΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 272 50,998 Α-Ηράκλειο 

203 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 273 50,973 Α-Α΄ Πειραιά 

204 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 275 50,945 Α-Αιτωλοακαρνανία 

205 ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 277 50,913 Α-Βοιωτία 

206 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 278 50,86 Α-Α΄ Πειραιά 

207 ΜΑΝΔΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 280 50,817 Α-Εύβοια 

208 ΜΠΕΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 282 50,735 Α-Δυτ. Αττικής 

209 ΧΑΡΑΜΠΑΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 286 50,69 Α-Αιτωλοακαρνανία 

210 ΤΣΑΠΕΚ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 287 50,678 Α-Δωδεκάνησα 

211 ΣΟΥΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 288 50,67 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

212 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 289 50,585 Α-Χανιά 

213 ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 290 50,57 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

214 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 291 50,563 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

215 ΒΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 292 50,56 Α-Αιτωλοακαρνανία 

216 ΤΟΡΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 294 50,522 Α-Α΄ Πειραιά 

217 ΑΝΔΡΕΟΥ ΦΕΝΕΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΟΧΙ Β 296 50,503 Α-Α΄ Πειραιά 

218 ΚΑΡΑΓΓΙΟΥΛΗ ΤΡΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 297 50,5 Α-Εύβοια 



                                        Σελίδα 19 από 33  

219 ΛΙΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 299 50,468 Α-Αιτωλοακαρνανία 

220 ΓΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 300 50,468 Α-Εύβοια 

221 ΚΑΤΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 302 50,392 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

222 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 303 50,347 Α-Δωδεκάνησα 

223 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 304 50,345 Α-Κυκλάδες 

224 ΛΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΧΙ Β 305 50,303 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

225 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 308 50,248 Α-Εύβοια 

226 ΒΕΡΙΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 309 50,218 Α-Ρέθυμνο 

227 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 310 50,21 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

228 ΛΑΓΓΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 313 50,15 Α-Α΄ Πειραιά 

229 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 314 50,143 Α-Αρκαδία 

230 ΖΩΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 315 50,135 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

231 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 316 50,093 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

232 ΠΡΑΝΤΣΙΔΟΥ ΡΟΔΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 317 50,008 Α-Δωδεκάνησα 

233 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΝΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 319 49,973 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

234 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 320 49,958 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

235 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 321 49,957 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

236 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 322 49,948 Α-Αιτωλοακαρνανία 

237 ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 323 49,918 Α-Ζάκυνθος 

238 ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 325 49,873 Α-Α΄ Πειραιά 

239 ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 326 49,848 Α-Βοιωτία 

240 ΚΟΥΡΜΠΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 328 49,838 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

241 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 329 49,833 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

242 ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 330 49,813 Α-Αιτωλοακαρνανία 

243 ΚΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 332 49,803 Α-Α΄ Πειραιά 

244 ΜΠΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 333 49,735 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

245 ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 335 49,668 Α-Βοιωτία 

246 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 339 49,54 Α-Α΄ Πειραιά 

247 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 340 49,525 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

248 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 341 49,5 Α-Ηράκλειο 

249 ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 342 49,473 Α-Δυτ. Αττικής 

250 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 343 49,465 Α-Βοιωτία 

251 ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 344 49,463 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 



                                        Σελίδα 20 από 33  

252 ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 345 49,46 Α-Κορινθία 

253 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 346 49,458 Α-Α΄ Πειραιά 

254 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 348 49,452 Α-Ηλεία 

255 ΤΣΙΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 349 49,438 Α-Α΄ Λέσβου 

256 ΧΑΡΤΣΙΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 350 49,423 Α-Αιτωλοακαρνανία 

257 ΚΙΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 351 49,423 Α-Αιτωλοακαρνανία 

258 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΥΡΩΝ ΟΧΙ Β 352 49,4 Α-Κυκλάδες 

259 ΠΕΤΡΟΥ ΙΑΣΜΗ ΑΡΙΩΝ ΟΧΙ Β 353 49,397 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

260 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 354 49,367 Α-Α΄ Πειραιά 

261 ΤΣΑΓΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 355 49,333 Α-Αιτωλοακαρνανία 

262 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 356 49,32 Α-Δωδεκάνησα 

263 ΚΟΡΔΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 357 49,302 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 

264 ΛΙΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 358 49,3 Α-Α΄ Πειραιά 

265 ΒΙΤΣΙΩΤΗ ΑΓΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 359 49,287 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

266 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 360 49,207 Α-Α΄ Σάμου 

267 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 361 49,19 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

268 ΛΑΓΟΔΟΝΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 362 49,165 Α-Εύβοια 

269 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 365 49,09 Α-Χανιά 

270 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 366 49,02 Α-Εύβοια 

271 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 367 49,007 Α-Α΄ Πειραιά 

272 ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 368 48,997 Α-Βοιωτία 

273 ΣΕΔΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 369 48,975 Α-Α΄ Πειραιά 

274 ΤΖΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 370 48,958 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 

275 ΚΑΜΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 373 48,923 Α-Λακωνία 

276 ΓΙΟΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 374 48,915 Α-Δυτ. Αττικής 

277 ΜΕΡΚΟΥΛΙΔΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 376 48,898 Α-Ηράκλειο 

278 ΚΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡ ΟΧΙ Β 378 48,888 Α-Λακωνία 

279 ΚΑΣΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 380 48,883 Α-Ηλεία 

280 ΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 381 48,878 Α-Χανιά 

281 ΙΛΑΝΤΖΗ ΧΑΡΙΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 382 48,843 Α-Α΄ Χίου 

282 ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 383 48,835 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

283 ΣΚΟΡΔΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 384 48,825 Α-Ηράκλειο 

284 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 385 48,823 Α-Αργολίδα 



                                        Σελίδα 21 από 33  

285 ΤΖΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 386 48,748 Α-Δυτ. Αττικής 

286 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 387 48,737 Α-Κυκλάδες 

287 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 389 48,698 Α-Ηλεία 

288 ΚΕΛΕΜΕΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 390 48,698 Α-Ζάκυνθος 

289 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΗ ΛΟΥΣΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 391 48,66 Α-Α΄ Πειραιά 

290 ΒΛΑΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 392 48,583 Α-Αιτωλοακαρνανία 

291 ΚΑΤΙΝΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 393 48,577 Α-Α΄ Χίου 

292 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 394 48,553 Α-Δυτ. Αττικής 

293 ΜΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 395 48,543 Α-Α΄ Λέσβου 

294 ΤΖΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 397 48,443 Α-Χανιά 

295 ΒΟΥΛΟΥΜΒΑΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 398 48,435 Α-Ρέθυμνο 

296 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 399 48,432 Α-Ηλεία 

297 ΣΚΛΑΒΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 400 48,395 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 

298 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 401 48,337 Α-Α΄ Πειραιά 

299 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 402 48,335 Α-Βοιωτία 

300 ΜΙΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 403 48,307 Α-Βοιωτία 

301 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝ ΝΑΙ Β 404 48,29 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

302 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 405 48,258 Α-Α΄ Πειραιά 

303 ΠΑΤΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 407 48,234 Α-Εύβοια 

304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 408 48,23 Α-Κυκλάδες 

305 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛ ΟΧΙ Β 409 48,207 Α-Εύβοια 

306 ΤΣΩΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 413 48,173 Α-Α΄ Πειραιά 

307 ΤΣΑΛΕΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 414 48,165 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

308 ΓΙΑΡΕΝΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 416 48,043 Α-Δωδεκάνησα 

309 ΤΖΕΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Β 420 47,997 Α-Δωδεκάνησα 

310 ΜΠΑΡΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 421 47,985 Α-Βοιωτία 

311 ΧΕΙΜΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 423 47,973 Α-Ηλεία 

312 ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 424 47,932 Α-Βοιωτία 

313 ΡΕΒΗΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 425 47,892 Α-Λακωνία 

314 ΠΛΑΚΙΑ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΒΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 426 47,89 Α-Α΄ Πειραιά 

315 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓ ΟΧΙ Β 427 47,842 Α-Α΄ Πειραιά 

316 ΣΠΥΡΙΔΟΥ 
ΑΥΡΗΛΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ Β 428 47,835 Α-Βοιωτία 

317 ΦΑΡΜΑΚΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 429 47,795 Α-Βοιωτία 

318 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 430 47,767 Α-Εύβοια 

319 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 431 47,762 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 



                                        Σελίδα 22 από 33  

320 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 432 47,753 Α-Α΄ Πειραιά 

321 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 433 47,74 Α-Α΄ Πειραιά 

322 ΜΗΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 434 47,732 Α-Εύβοια 

323 ΚΡΑΜΒΟΥΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 436 47,72 Α-Α΄ Πειραιά 

324 
ΣΚΟΥΖΑΚΗ-
ΓΚΟΥΓΚΟΥΡΕΛΑ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΚΩΝΣΤ ΟΧΙ Β 437 47,713 Α-Εύβοια 

325 ΒΑΛΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 439 47,687 Α-Εύβοια 

326 ΝΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 440 47,677 Α-Α΄ Πειραιά 

327 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 441 47,557 Α-Ηράκλειο 

328 ΘΕΡΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 442 47,473 Α-Ηλεία 

329 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 443 47,463 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

330 ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 444 47,455 Α-Δυτ. Αττικής 

331 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΜΑΝΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Β 446 47,427 Α-Α΄ Πειραιά 

332 ΤΣΙΓΔΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 447 47,403 Α-Ρέθυμνο 

333 ΚΟΥΡΤΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 448 47,382 Α-Λακωνία 

334 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 451 47,35 Α-Α΄ Πειραιά 

335 ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΧΙ Β 452 47,325 Α-Αργολίδα 

336 ΜΠΟΦΙΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 453 47,298 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

337 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 455 47,177 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

338 ΦΛΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 456 47,137 Α-Εύβοια 

339 ΚΑΜΑΡΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 459 46,963 Α-Ηράκλειο 

340 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΧΙ Β 460 46,952 Α-Ηλεία 

341 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 462 46,915 Α-Κορινθία 

342 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 463 46,907 Α-Ηράκλειο 

343 ΓΕΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 465 46,898 Α-Α΄ Πειραιά 

344 ΛΟΥΚΑ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 467 46,848 Α-Δυτ. Αττικής 

345 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 470 46,823 Α-Βοιωτία 

346 ΜΑΛΦΑ ΖΩΗ ΖΩΗΣ ΟΧΙ Β 476 46,653 Α-Αργολίδα 

347 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓ ΟΧΙ Β 477 46,637 Α-Εύβοια 

348 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 478 46,623 Α-Α΄ Πειραιά 

349 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 481 46,597 Α-Α΄ Πειραιά 

350 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 482 46,588 Α-Αργολίδα 

351 ΣΙΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 486 46,49 Α-Ρέθυμνο 

352 ΖΙΩΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 487 46,473 Α-Βοιωτία 

353 
ΠΑΠΟΥΤΣΗ-
ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 488 46,472 Α-Κυκλάδες 

354 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 489 46,44 Α-Ηράκλειο 

355 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 492 46,375 Α-Ηράκλειο 

356 ΚΟΛΛΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 495 46,338 Α-Ηλεία 

357 ΚΑΡΕΑΔΟΥ ΣΑΡΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 496 46,333 Α-Ηράκλειο 



                                        Σελίδα 23 από 33  

358 ΣΗΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 499 46,273 Α-Α΄ Πειραιά 

359 ΜΠΑΚΑΡΕΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΧΙ Β 501 46,265 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

360 ΔΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 503 46,238 Α-Α΄ Σάμου 

361 ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣ ΟΧΙ Β 504 46,23 Α-Εύβοια 

362 ΑΨΩΚΑΡΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 505 46,223 Α-Ρέθυμνο 

363 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 506 46,177 Α-Δυτ. Αττικής 

364 ΝΤΖΙΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 507 46,173 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

365 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 508 46,168 Α-Εύβοια 

366 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 510 46,123 Α-Ηλεία 

367 ΦΟΥΛΕΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 513 46,05 Α-Λασίθι 

368 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 515 46,013 Α-Αργολίδα 

369 ΚΟΥΒΑΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 516 45,972 Α-Α΄ Χίου 

370 ΣΕΠΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 517 45,932 Α-Βοιωτία 

371 ΣΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 518 45,927 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

372 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 519 45,927 Α-Δυτ. Αττικής 

373 ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 520 45,918 Α-Δυτ. Αττικής 

374 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 522 45,865 Α-Δυτ. Αττικής 

375 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 525 45,807 Α-Δυτ. Αττικής 

376 ΣΕΪΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 526 45,77 Α-Ηλεία 

377 ΣΠΕΝΤΖΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 528 45,753 Α-Δυτ. Αττικής 

378 ΓΚΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 530 45,722 Α-Κορινθία 

379 ΜΑΥΡΕΛΗ ΚΑΛΙΡΡΟΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 531 45,69 Α-Ηλεία 

380 ΠΕΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 532 45,668 Α-Αρκαδία 

381 ΡΟΥΒΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 536 45,632 Α-Δυτ. Αττικής 

382 ΡΑΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 537 45,62 Α-Β΄ Κεφαλλονιά 

383 ΚΑΪΛΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 539 45,613 Α-Κορινθία 

384 ΡΕΟΥΛΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 540 45,605 Α-Δωδεκάνησα 

385 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 542 45,592 Α-Κορινθία 

386 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 543 45,588 Α-Δυτ. Αττικής 

387 ΔΕΣΠΟΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 544 45,58 Α-Δυτ. Αττικής 

388 ΧΑΛΟΥΛΗ ΖΩΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 547 45,473 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 

389 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 548 45,435 Α-Δυτ. Αττικής 

390 ΚΑΤΣΑΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 550 45,398 Α-Δυτ. Αττικής 

391 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 553 45,347 Α-Δυτ. Αττικής 

392 ΠΑΡΔΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 556 45,333 Α-Δυτ. Αττικής 

393 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ-
ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 557 45,33 Α-Α΄ Λέσβου 



                                        Σελίδα 24 από 33  

394 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 558 45,315 Α-Α΄ Λέσβου 

395 ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 559 45,31 Α-Δυτ. Αττικής 

396 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 560 45,307 Α-Δυτ. Αττικής 

397 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 562 45,278 Α-Δυτ. Αττικής 

398 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ Β 565 45,217 Α-Εύβοια 

399 ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 568 45,127 Α-Α΄ Χίου 

400 ΣΤΩΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 571 45,043 Α-Εύβοια 

401 ΤΣΙΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 573 44,99 Α-Ηράκλειο 

402 ΖΑΡΩΤΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 574 44,978 Α-Εύβοια 

403 ΚΑΨΑΣΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 575 44,925 Α-Δυτ. Αττικής 

404 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 576 44,902 Α-Ηλεία 

405 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 579 44,802 Α-Δυτ. Αττικής 

406 ΝΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 580 44,792 Α-Εύβοια 

407 ΠΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 581 44,78 Α-Δυτ. Αττικής 

408 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 582 44,745 Α-Δυτ. Αττικής 

409 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 583 44,722 Α-Ρέθυμνο 

410 ΧΥΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 587 44,588 Α-Δυτ. Αττικής 

411 ΝΤΑΛΛΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 588 44,587 Α-Ηλεία 

412 ΑΣΚΗΤΗ ΒΑΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 589 44,58 Α-Εύβοια 

413 ΡΟΥΠΗ ΑΥΓΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 590 44,548 Α-Δυτ. Αττικής 

414 ΦΟΥΚΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 592 44,507 Α-Ηράκλειο 

415 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 593 44,468 Α-Δυτ. Αττικής 

416 ΜΕΝΥΧΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Β 594 44,465 Α-Ηλεία 

417 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 596 44,427 Α-Δυτ. Αττικής 

418 ΠΛΙΑΧΤΟΥΡΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 597 44,422 Α-Δωδεκάνησα 

419 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 600 44,382 Α-Ηλεία 

420 ΜΠΑΦΟΥΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 601 44,377 Α-Α΄ Σάμου 

421 ΝΤΖΕΜΕ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 602 44,37 Α-Κορινθία 

422 ΣΠΕΓΑ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 603 44,353 Α-Κυκλάδες 

423 ΤΣΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 604 44,343 Α-Αρκαδία 

424 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 606 44,33 Α-Εύβοια 

425 ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 607 44,313 Α-Α΄ Λέσβου 

426 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 609 44,273 Α-Εύβοια 

427 ΣΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 610 44,273 Α-Κυκλάδες 

428 ΜΠΙΛΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 611 44,268 Α-Δυτ. Αττικής 

429 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 612 44,258 Α-Ηλεία 

430 ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 613 44,238 Α-Ηράκλειο 



                                        Σελίδα 25 από 33  

431 ΚΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 614 44,198 Α-Δυτ. Αττικής 

432 ΝΙΡΓΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 615 44,177 Α-Ηράκλειο 

433 ΙΝΣΟΥΠ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΙΖΑ ΛΟΥΔΟΒΙΚΟΣ ΟΧΙ Β 616 44,097 Α-Κορινθία 

434 ΧΙΩΤΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΟΧΙ Β 617 44,042 Α-Λακωνία 

435 ΤΣΙΠΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 619 44,018 Α-Δυτ. Αττικής 

436 ΚΑΡΑΓΙΩΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 620 44,003 Α-Δυτ. Αττικής 

437 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 622 43,948 Α-Εύβοια 

438 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ-
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 627 43,84 Α-Δωδεκάνησα 

439 ΤΣΙΑΜΑΚΗ ΝΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 628 43,827 Α-Δυτ. Αττικής 

440 ΒΥΡΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 629 43,823 Α-Εύβοια 

441 ΚΑΡΚΑΒΕΛΙΑ ΧΡΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 630 43,807 Α-Ηλεία 

442 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 631 43,785 Α-Ηράκλειο 

443 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 632 43,773 Α-Εύβοια 

444 ΛΩΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 634 43,738 Α-Ηράκλειο 

445 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 635 43,682 Α-Κυκλάδες 

446 ΤΟΨΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΟΧΙ Β 636 43,665 Α-Κορινθία 

447 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 639 43,598 Α-Δυτ. Αττικής 

448 ΣΚΙΑΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 643 43,548 Α-Ηράκλειο 

449 ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 646 43,468 Α-Αργολίδα 

450 ΚΟΦΦΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 649 43,393 Α-Αργολίδα 

451 ΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 651 43,347 Α-Εύβοια 

452 ΦΩΤΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 653 43,29 Α-Δυτ. Αττικής 

453 ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 656 43,268 Α-Κυκλάδες 

454 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Β 657 43,262 Α-Ηράκλειο 

455 ΛΕΖΓΙΔΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 659 43,247 Α-Δωδεκάνησα 

456 ΝΙΟΥΝΙΟΥΣΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 660 43,242 Α-Β΄ Σάμου 

457 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 661 43,218 Α-Αργολίδα 

458 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 663 43,21 Α-Ηράκλειο 

459 ΤΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 666 43,137 Α-Δωδεκάνησα 

460 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-
ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 667 43,122 Α-Αρκαδία 

461 ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 669 43,1 Α-Ηλεία 

462 ΠΕΤΑΝΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 670 43,097 Α-Δυτ. Αττικής 

463 ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 671 43,097 Α-Δυτ. Αττικής 

464 ΣΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 673 43,07 Α-Δυτ. Αττικής 

465 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 674 43,063 Α-Δυτ. Αττικής 



                                        Σελίδα 26 από 33  

466 ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 676 43,04 Α-Αργολίδα 

467 ΜΙΧΕΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 677 43,037 Α-Ηράκλειο 

468 ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 678 43,017 Α-Δωδεκάνησα 

469 ΦΑΡΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 683 42,963 Α-Κυκλάδες 

470 ΚΑΡΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 692 42,598 Α-Ηλεία 

471 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 694 42,587 Α-Ηράκλειο 

472 ΜΠΑΤΙΑΝΗ ΘΩΜΑΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 695 42,57 Α-Ηράκλειο 

473 ΤΖΗΜΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 697 42,497 Α-Β΄ Σάμου 

474 ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 700 42,44 Α-Ηλεία 

475 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 701 42,438 Α-Εύβοια 

476 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 702 42,417 Α-Ηλεία 

477 ΒΙΔΙΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 703 42,417 Α-Β΄ Κεφαλλονιά 

478 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 705 42,32 Α-Εύβοια 

479 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 707 42,298 Α-Κυκλάδες 

480 ΔΑΜΑΣΚΗΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 709 42,223 Α-Β΄ Πειραιά 

481 ΚΑΤΡΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 710 42,215 Α-Δωδεκάνησα 

482 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΧΙ Β 714 42,167 Α-Δυτ. Αττικής 

483 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 716 42,138 Α-Δυτ. Αττικής 

484 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 717 42,137 Α-Εύβοια 

485 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 720 42,09 Α-Εύβοια 

486 ΚΙΟΣΣΕ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 722 42,085 Α-Δυτ. Αττικής 

487 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 724 42,02 Α-Β΄ Πειραιά 

488 ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 725 42,008 Α-Εύβοια 

489 ΤΖΙΩΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 727 41,99 Α-Δωδεκάνησα 

490 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΟΧΙ Β 729 41,957 Α-Εύβοια 

491 ΤΑΞΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 734 41,882 Α-Δυτ. Αττικής 

492 ΣΦΑΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 736 41,835 Α-Ηλεία 

493 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 738 41,812 Α-Δωδεκάνησα 

494 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 739 41,792 Α-Εύβοια 

495 ΠΕΜΠΕΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 742 41,723 Α-Λακωνία 

496 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 743 41,673 Α-Α΄ Λέσβου 

497 ΓΙΑΝΝΙΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 745 41,638 Α-Δωδεκάνησα 

498 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 746 41,633 Α-Ηλεία 



                                        Σελίδα 27 από 33  

499 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 751 41,46 Α-Ηράκλειο 

500 ΘΩΜΑΪΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΩΥΣΗΣ ΟΧΙ Β 752 41,458 Α-Α΄ Λέσβου 

501 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 754 41,423 Α-Εύβοια 

502 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 757 41,312 Α-Εύβοια 

503 ΝΤΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 758 41,302 Α-Ηλεία 

504 ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 759 41,298 Α-Β΄ Πειραιά 

505 ΠΙΑΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 763 41,235 Α-Εύβοια 

506 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 765 41,195 Α-Ζάκυνθος 

507 ΛΙΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 767 41,178 Α-Εύβοια 

508 ΜΑΜΑΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛ ΟΧΙ Β 771 41,087 Α-Κυκλάδες 

509 ΛΕΟΝΤΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 774 41,013 Α-Ηράκλειο 

510 ΡΕΠΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 777 40,968 Α-Ηλεία 

511 ΚΟΝΤΟΓΓΟΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 779 40,918 Α-Ζάκυνθος 

512 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 782 40,882 Α-Ηράκλειο 

513 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 783 40,872 Α-Κυκλάδες 

514 ΒΙΔΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 785 40,835 Α-Εύβοια 

515 ΔΕΤΣΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 787 40,817 Α-Λακωνία 

516 ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 790 40,757 Α-Λακωνία 

517 ΦΛΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 792 40,73 Α-Δωδεκάνησα 

518 ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 793 40,712 Α-Ηράκλειο 

519 ΜΠΟΥΡΟΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 794 40,71 Α-Εύβοια 

520 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 796 40,673 Α-Ηράκλειο 

521 ΡΑΠΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 799 40,665 Α-Εύβοια 

522 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 800 40,632 Α-Α΄ Λέσβου 

523 ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΡΟΔΟΘΕΑ ΜΥΡΩΝ  ΟΧΙ Β 801 40,632 Α-Ηράκλειο 

524 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 802 40,61 Α-Α΄ Λέσβου 

525 ΓΚΑΒΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 804 40,593 Α-Β΄ Πειραιά 

526 ΤΣΙΩΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 805 40,587 Α-Β΄ Πειραιά 

527 ΤΣΩΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 806 40,585 Α-Εύβοια 

528 ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 808 40,542 Α-Ζάκυνθος 

529 ΣΙΑΦΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 810 40,525 Α-Β΄ Πειραιά 

530 ΚΟΥΤΣΙΑΡΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 814 40,445 Α-Λακωνία 

531 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 817 40,377 Α-Α΄ Λέσβου 

532 ΚΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 824 40,223 Α-Β΄ Πειραιά 

533 ΒΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 826 40,178 Α-Λακωνία 

534 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 829 40,128 Α-Ηράκλειο 

535 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 833 40,048 Α-Κυκλάδες 



                                        Σελίδα 28 από 33  

536 ΝΤΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 838 39,915 Α-Λακωνία 

537 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 842 39,827 Α-Ηράκλειο 

538 ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 845 39,797 Α-Ηράκλειο 

539 ΠΑΠΠΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 849 39,757 Α-Β΄ Πειραιά 

540 ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 851 39,748 Α-Ηράκλειο 

541 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 852 39,732 Α-Λακωνία 

542 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 853 39,712 Α-Κυκλάδες 

543 ΚΟΥΝΤΡΟΜΙΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 856 39,697 Α-Κυκλάδες 

544 ΒΛΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 857 39,673 Α-Ζάκυνθος 

545 ΒΑΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 858 39,653 Α-Α΄ Λέσβου 

546 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 865 39,548 Α-Ζάκυνθος 

547 ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 867 39,54 Α-Λακωνία 

548 ΧΟΡΤΑΡΕΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 868 39,532 Α-Β΄ Πειραιά 

549 ΠΑΡΤΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 871 39,502 Α-Κυκλάδες 

550 ΚΟΥΤΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 875 39,462 Α-Α΄ Λέσβου 

551 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 877 39,462 Α-Λακωνία 

552 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 880 39,36 Α-Ζάκυνθος 

553 ΚΟΝΤΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΟΧΙ Β 883 39,292 Α-Λακωνία 

554 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΟΧΙ Β 888 39,218 Α-Κυκλάδες 

555 ΒΟΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 889 39,212 Α-Λακωνία 

556 ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 891 39,178 Α-Κυκλάδες 

557 ΚΩΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 893 39,138 Α-Κυκλάδες 

558 ΒΟΥΡΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 894 39,098 Α-Α΄ Σάμου 

559 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Β 896 39,047 Α-Κυκλάδες 

560 ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 900 39,007 Α-Λασίθι 

561 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΣΜΥΡΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 901 38,998 Α-Λακωνία 

562 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 914 38,823 Α-Α΄ Λέσβου 

563 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 915 38,823 Α-Ζάκυνθος 

564 ΠΕΔΙΑΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 916 38,763 Α-Ηράκλειο 

565 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 926 38,507 Α-Ηράκλειο 

566 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 927 38,5 Α-Κυκλάδες 

567 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 929 38,473 Α-Λασίθι 

568 ΜΑΡΓΩΝΗ  ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΧΙ Β 933 38,43 Α-Ηράκλειο 

569 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 934 38,423 Α-Ηράκλειο 

570 ΦΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΧΙ Β 935 38,417 Α-Λακωνία 

571 ΛΕΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 939 38,328 Α-Δωδεκάνησα 



                                        Σελίδα 29 από 33  

572 ΚΟΚΟΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 940 38,243 Α-Δωδεκάνησα 

573 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 941 38,207 Α-Ηράκλειο 

574 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 942 38,198 Α-Κυκλάδες 

575 ΠΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 943 38,198 Α-Ηράκλειο 

576 ΧΑΪΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 944 37,937 Α-Λακωνία 

577 ΑΛΕΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 952 37,812 Α-Λακωνία 

578 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 954 37,765 Α-Ηράκλειο 

579 ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΤΡΑΓΙΑΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 955 37,765 Α-Κυκλάδες 

580 ΜΑΚΡΟΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΙΩΑΝΝHΣ ΟΧΙ Β 959 37,733 Α-Ζάκυνθος 

581 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 960 37,72 Α-Ηράκλειο 

582 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 963 37,667 Α-Κυκλάδες 

583 ΣΟΥΛΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 964 37,642 Α-Λακωνία 

584 ΜΗΤΣΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 967 37,635 Α-Α΄ Λέσβου 

585 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 971 37,602 Α-Κυκλάδες 

586 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 974 37,592 Α-Ηράκλειο 

587 ΚΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 980 37,54 Α-Λακωνία 

588 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΤΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 982 37,51 Α-Λακωνία 

589 ΚΟΥΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 984 37,483 Α-Λακωνία 

590 ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 986 37,47 Α-Α΄ Σάμου 

591 ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 994 37,385 Α-Ηράκλειο 

592 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 997 37,305 Α-Λακωνία 

593 ΖΕΡΒΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1000 37,265 Α-Λακωνία 

594 ΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1003 37,217 Α-Λακωνία 

595 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1004 37,215 Α-Ηράκλειο 

596 ΓΙΑΠΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1009 37,18 Α-Ηράκλειο 

597 ΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1011 37,175 Α-Ηράκλειο 

598 ΠΑΝΤΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1016 37,055 Α-Ζάκυνθος 

599 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 1019 37,017 Α-Δωδεκάνησα 

600 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1020 37,01 Α-Κυκλάδες 

601 ΖΟΠΟΥΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1021 37,008 Α-Ζάκυνθος 

602 ΔΟΥΔΟΥΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 1032 36,812 Α-Κυκλάδες 

603 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 1228 33,5 Α-Ηράκλειο 

604 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 1264 31,14 Α-Δωδεκάνησα 

605 ΚΡΑΝΙΑ ΒΑΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 1310 27,573 Α-Κυκλάδες 

606 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ Β 1357 25,27 Α-Λακωνία 

607 ΣΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 1378 25,133 Α-Λακωνία 

608 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ Β 1542 23,967 Α-Κυκλάδες 



                                        Σελίδα 30 από 33  

609 ΔΑΒΙΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 1785 22,275 Α-Κυκλάδες 

610 ΧΑΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤ ΝΑΙ Β 1890 21,46 Α-Ηράκλειο 

611 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ Β 2135 19,967 Α-Κυκλάδες 

612 ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΝΑΙ Β 2171 19,735 Α-Ηράκλειο 

613 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΗΛΕΜ ΝΑΙ Β 2238 19,367 Α-Λακωνία 

614 ΔΟΝΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Β 2241 19,367 Α-Λακωνία 

615 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ Β 2281 19,133 Α-Λακωνία 

616 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 2282 19,133 Α-Κυκλάδες 

617 ΣΟΡΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 2306 19 Α-Δωδεκάνησα 

618 ΤΑΚΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 2416 18,375 Α-Κυκλάδες 

619 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 2694 16,333 Α-Κυκλάδες 

620 ΣΙΑΧΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΝΑΙ Β 2712 16,2 Α-Δωδεκάνησα 

621 ΚΟΥΦΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 2815 15,375 Α-Λακωνία 

622 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛ ΝΑΙ Β 3230 11,887 Α-Ηράκλειο 

623 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 3252 11,71 Α-Ηράκλειο 

624 ΣΟΥΛΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΑΙ Β 3467 9,667 Α-Ηράκλειο 

625 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 3471 9,6 Α-Ηράκλειο 

626 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΟΣ ΝΑΙ Β 3472 9,6 Α-Λασίθι 

627 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΡΟΣΟΣ ΝΑΙ Β 3473 9,59 Α-Κυκλάδες 

628 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 3661 7 Α-Ηράκλειο 

629 ΖΥΓΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 3680 6,75 Α-Κυκλάδες 

630 ΝΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓ ΝΑΙ Γ 48 0 Α-Δωδεκάνησα 

631 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΑΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ Γ 79 0 Α-Λακωνία 

632 ΚΟΝΤΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ Γ 108 0 Α-Β΄ Σάμου 

633 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Γ 150 0 Α-Λακωνία 

634 ΚΑΠΝΟΥΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ Γ 165 0 Α-Δωδεκάνησα 

635 ΝΑΞΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΙ Γ 637 0 Α-Ηράκλειο 

636 ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ Γ 905 0 Α-Ηράκλειο 

637 ΚΑΡΑΓΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Γ 1492 0 Α-Κυκλάδες 

638 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ Γ 1857 0 Α-Κυκλάδες 

639 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Γ 2387 0 Α-Λακωνία 

640 ΡΩΜΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ Γ 2508 0 Α-Δωδεκάνησα 

641 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Γ 3895 0 Α-Δωδεκάνησα 

642 ΓΚΙΑΤΑ ΜΥΡΩΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ Γ 4151 0 Α-Β΄ Χίου 

643 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Γ 4430 0 Α-Λασίθι 

644 ΚΑΡΑΚΟΥΚΑ ΣΥΛΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1024 36,965 Α-Ηράκλειο 



                                        Σελίδα 31 από 33  

645 ΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1025 36,957 Α-Κυκλάδες 

646 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1027 36,897 Α-Ηράκλειο 

647 ΝΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1028 36,89 Α-Κυκλάδες 

648 ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1033 36,807 Α-Ηράκλειο 

649 ΚΟΚΚΙΝΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΙΚΤΩΡ ΟΧΙ Β 1036 36,79 Α-Α΄ Σάμου 

650 ΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1037 36,765 Α-Ηράκλειο 

651 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 1040 36,72 Α-Κυκλάδες 

652 ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΜΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1046 36,64 Α-Λασίθι 

653 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΠΕΡΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1047 36,64 Α-Α΄ Σάμου 

654 ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1049 36,62 Α-Κυκλάδες 

655 ΔΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1057 36,51 Α-Λασίθι 

656 ΒΑΡΛΑΜΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΥΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1058 36,495 Α-Ηράκλειο 

657 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1061 36,467 Α-Α΄ Σάμου 

658 ΚΟΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1064 36,43 Α-Λασίθι 

659 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1065 36,415 Α-Λασίθι 

660 ΜΑΚΡΥΓΕΩΡΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1067 36,39 Α-Ηράκλειο 

661 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1068 36,38 Α-Ηράκλειο 

662 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1069 36,357 Α-Κυκλάδες 

663 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1071 36,312 Α-Κυκλάδες 

664 ΚΟΥΤΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1076 36,3 Α-Λασίθι 

665 ΠΕΤΡΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1077 36,29 Α-Λασίθι 

666 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1078 36,283 Α-Κυκλάδες 

667 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1079 36,28 Α-Κυκλάδες 

668 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1082 36,193 Α-Κυκλάδες 

669 ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΟΧΙ Β 1083 36,187 Α-Κυκλάδες 

670 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ  ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1092 35,633 Α-Ηράκλειο 

671 ΤΖΗΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1093 35,6 Α-Κυκλάδες 

672 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1094 35,54 Α-Β΄ Σάμου 

673 ΔΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΡΙΤΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 1099 35,347 Α-Ηράκλειο 

674 ΚΑΚΡΙΔΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1102 35,34 Α-Κυκλάδες 

675 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 1109 35,302 Α-Ηράκλειο 

676 ΣΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1112 35,262 Α-Κυκλάδες 

677 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤ ΟΧΙ Β 1116 35,212 Α-Ηράκλειο 

678 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1119 35,137 Α-Ηράκλειο 

679 ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1121 35,122 Α-Κυκλάδες 

680 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1124 35,097 Α-Κυκλάδες 

681 ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Β 1126 35,097 Α-Ηράκλειο 

682 ΜΠΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1127 35,092 Α-Κυκλάδες 

683 ΚΑΛΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1131 35,032 Α-Ηράκλειο 



                                        Σελίδα 32 από 33  

684 ΜΠΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1132 35,012 Α-Κυκλάδες 

685 ΠΕΡΔΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1142 34,865 Α-Ηράκλειο 

686 ΛΑΚΩΝΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1146 34,802 Α-Ηράκλειο 

687 ΜΟΣΧΟΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΙΟΝΥ ΟΧΙ Β 1153 34,688 Α-Λασίθι 

688 ΡΟΔΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1155 34,657 Α-Ηράκλειο 

689 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 1158 34,632 Α-Ηράκλειο 

690 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1159 34,597 Α-Ηράκλειο 

691 ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1162 34,532 Α-Ηράκλειο 

692 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1163 34,532 Α-Κυκλάδες 

693 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1164 34,532 Α-Ηράκλειο 

694 ΒΙΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1167 34,498 Α-Ηράκλειο 

695 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 1172 34,438 Α-Κυκλάδες 

696 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1174 34,432 Α-Β΄ Χίου 

697 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1176 34,41 Α-Κυκλάδες 

698 ΤΣΟΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1179 34,372 Α-Λασίθι 

699 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1182 34,342 Α-Ηράκλειο 

700 ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Β 1188 34,282 Α-Ηράκλειο 

701 ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1190 34,257 Α-Β΄ Χίου 

702 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1195 34,137 Α-Ηράκλειο 

703 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 1196 34,137 Α-Κυκλάδες 

704 ΞΕΡΑΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1198 34,137 Α-Κυκλάδες 

705 ΚΑΖΑΜΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1201 34,092 Α-Ηράκλειο 

706 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1205 34,052 Α-Ηράκλειο 

707 ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1212 33,918 Α-Ηράκλειο 

708 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 1213 33,907 Α-Ηράκλειο 

709 ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΡΙΕΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΟΧΙ Β 1217 33,872 Α-Β΄ Χίου 

710 ΜΑΚΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 1219 33,842 Α-Κυκλάδες 

711 ΡΕΦΕΝΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤ ΟΧΙ Β 1220 33,84 Α-Κυκλάδες 

712 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1223 33,798 Α-Λασίθι 

713 ΒΕΡΥΚΟΚΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1225 33,787 Α-Ηράκλειο 

714 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1226 33,782 Α-Λασίθι 

715 ΠΑΡΑΝΟΜΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1231 33,333 Α-Ηράκλειο 

716 ΜΠΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1233 33,313 Α-Κυκλάδες 

717 ΣΑΡΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 1236 33 Α-Κυκλάδες 

718 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1237 33 Α-Ηράκλειο 

719 ΓΟΥΛΙΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1239 32,713 Α-Ηράκλειο 

720 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 1240 32,708 Α-Ηράκλειο 

721 ΟΡΦΑΝΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 1241 32,673 Α-Λασίθι 

722 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1243 32,673 Α-Κυκλάδες 

723 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1244 32,63 Α-Λασίθι 

724 ΔΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1254 32,285 Α-Β΄ Σάμου 



                                        Σελίδα 33 από 33  

725 ΣΟΜΠΟΤΗ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 1258 31,978 Α-Β΄ Σάμου 

726 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1261 31,453 Α-Λασίθι 

727 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 1262 31,423 Α-Κυκλάδες 

728 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΤΥΑΝΑΞ ΟΧΙ Β 1271 30,473 Α-Λασίθι 

729 ΔΟΥΣΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1273 29,933 Α-Κυκλάδες 

730 ΚΑΚΑΡΙΔΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 1276 29,83 Α-Β΄ Σάμου 

731 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1278 29,825 Α-Κυκλάδες 

732 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1283 29,6 Α-Λασίθι 

733 ΑΡΓΥΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 1288 29,13 Α-Κυκλάδες 

734 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1294 28,745 Α-Β΄ Σάμου 

735 ΛΕΚΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1295 28,74 Α-Κυκλάδες 

736 ΓΚΟΥΡΛΗ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1298 28,34 Α-Κυκλάδες 

737 ΓΚΟΥΝΤΙΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1302 28,273 Α-Β΄ Χίου 

738 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1311 27,42 Α-Λασίθι 

739 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤ ΟΧΙ Β 1326 26,26 Α-Κυκλάδες 

740 ΜΙΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1328 26,013 Α-Κυκλάδες 

741 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 1330 25,953 Α-Λασίθι 

 
 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 


